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SESİ

Aylık Okul Gazetesi

 23 NİSAN ULUSAL
EGEMENLİK VE ÇOCUK

BAYRAMI KUTLAMALARI
 

DOSTLUK NEDİR?
 

ZAMAN YÖNETİMİ

Atamızın hediyesidir bu bayram
Çocukların düşüdür bu bayram
Dil, ırk, cinsiyet farketmeksizin
Çocukların bayramıdır bu bayram

Gel ey arkadaş
Katıl bu bayrama
Coşkuyla neşeyle
Kutla sen de bu bayramı

Dolsun her yer neşeyle
Sarsın tüm vatanı sevgiyle 
Hissetsin herkes bu bayramı
Haykırsın herkes 23 Nisan'ı

Bu bayramı yaşar olsun
Tüm çocuklar
Sevgiyle bağlar kurulmuş olsun
23 Nisan kutlu olsun.

23 NİSAN
Efe Çağan Güzel
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CUMHURİYET'İN SESİ 
GAZETESİ

YAYIN EKİBİ

23 NİSAN DOLAYISIYLA
"ULUSAL İREADEYİ" VE
TARİHİMİZİ ANLAMAK
Mithat Şahin
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      Sevgili çocuklar; 
   23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının
ülkemizde bir kez daha coşkuyla kutlanması
dolayısıyla Mustafa Kemal Atatürk'ü anlamaya
çalışmalıyız.
 
    Ulusal egemenliğe ulaşmak için 23 Nisan 1920'de
Mustafa Kemal ve arkadaşlarının Büyük Millet
Meclisi'ni açtığı o kutlu günü anlamak için ulusal
iradeyi anlamalıyız. Milletimizin yönetimde söz
sahibi olmaya başlaması dolayısıyla Cumhuriyete
giden yolu açtığımız gündür 23 Nisan. Vatandaş
olarak yöneticilerimizi seçmeye başlayıp ülke
yönetimine katılmaya başladığımız gündür 23
Nisan.

   Mustafa Kemal Atatürk'ün Amasya Genelgesinde
belirttiği gibi ülkenin geleceğini milletin azim ve
kararının kurtarmaya başladığı gündür 23 Nisan.
Gazi Meclisimizin milletten aldığı iradeyi
kullanarak Kurtuluş Savaşını yönetmeye başladığı
gündür 23 Nisan. Yine ülkemizin kurucusu Mustafa
Kemal'in "Ulusal egemenlik öyle bir nurdur ki onun
karşısında taçlar erir, tahtlar erir yok olur" diyerek
ulusal egemenliğin değerini anlamamız gerektiği
gündür 23 Nisan.

    Ulusal iradenin tarihimize verdiği yönü anlamak
23 Nisanlarda aklımızdan çıkmamalıdır. Bu vesileyle
tüm milletimizin bu güzel bayramını kutluyorum.

Bayrak bayrak al bayrak
Göklerde yüzen al sancak
Gururudur milletimin 
Göklerde parlayacak

Bayrak bayrak al bayrak
Güneş gibi parlaycak
Aziz şehitlerimin kanı
Yerlerde kalmayacak

Bayrak bayrak al bayrak
Nazlı hilalinle kal bayrak
Hangi Türke yakışmaz
Gölgene sığınıp kalmak

Bayrak bayrak al abyrak
Göklerde parlayan şanlı bayrak
Onurudur milletimin 
Hep öyle kalacak

AL BAYRAK
Ecrin Beril Baltacı



ZAMAN YÖNETİMİ
Elif Neva Özbek- Belinay  Aslan 
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Öğrencilerimizin Zaman Yönetimi konusunda PDR
Öğretmenimiz Önder GÜLER ile yaptığı röportaj.
1. Zaman yönetimi nedir?
 Zamanı amaçlarımıza ve hedeflerimize ulaşmak için kaliteli
etkin ve üretken bir biçimde kullanmak şeklinde kısaca
tanımlayabiliriz. Zaman geri dönüşümü olmayan, satın
alınamayan ve hiç bir zaman durdurulamayan bir kaynaktır.
Bu sebeplerden dolayı zamanı yönetmek, zamanı doğru
şekilde kullanmak hepimiz için çok önemlidir.

2. Zaman yönetim sürecini etkileyen faktörler nelerdir?
 Bunlara genel olarak zaman tuzakları diyebiliriz. Bu
tuzaklar kişiden kaynaklanırken dış etkenlerden de
kaynaklanabilir. kişiden kaynaklı zaman tuzakları en çok
yaşadığımız, zamanı yönetmemize en çok engel olan
tuzaklardır. Bu tuzaklar kişinin kendi inanç, tutum ve
davranışlarıyla ortaya çıkmaktadır. Bu tuzakları ortadan
kaldırabilmek için bireyin güçlü ve zayıf yönlerini
keşfetmesi ve zaman yönetimi konusunda farkındalık
kurması gerekmektedir. Teknoloji kullanımı, beklenmeyen
ziyaretçiler, beklenmedik olaylar vb. durumlarda zaman
faktörünü etkileyen durumlardır.

3. Zaman yönetimi konusunda bize tavsiyeleriniz nelerdir?
 Zamanı yönetebilmeniz için bazı konulara değinmekte fayda
var. Bunlardan en önemlisi plan yapmak . Plan yaparken
sadece ders çalışma sürecini değil tüm günümüzü
planlamalıyız.
 Günümüzü planlarken önceliklerimizi belirlemek ve bu
öncelikleri doğru şekilde sıralayıp uygulamalıyız. Planı
haftalık ve aylık şekilde de yapabiliriz. Zamanımızı
planlamamızda bize yol gösterecek en öneli kavramlardan
birisi ise hedef. Hedeflerimiz bizim en önemli motivasyon
kaynağı olmalıdır. Hedef belirlerken ve bu hedef için
çalışmalar yaparken gerçekçi olmak oldukça önemlidir.
Hayır diyebilmek zaman yönetimi sürecinde zamanı
yönetmekte oldukça önemlidir. Yani yaptığımız plana
uymamıza engel olacak olaylara yada kişilere hayır
diyebilmek yaptığımız plana uymamızı kolaylaştıracaktır.
Zaman yönetiminde son olarak hepimizin yaptığı bir konuya
değinmek istiyorum: Erteleme alışkanlığı. Erteleme
alışkanlığı zamanı verimsiz kullanma davranışlarından
biridir. Yapılan bir araştırma bir işi ertelemenin o işin
tamamlanma süresini en az iki katı kadar zaman
kaybetmemize sebep olduğunu ortaya koymuştur.

Bankada bir hesap sahibi olduğunu düşün,
hesabına her sabah 86.400 dolar para
yatırılıyor, fakat bu paranın hepsini
akşama kadar harcamak zorundasın, ertesi
güne transfer edilemez. Paranı kullansan da
kullanmasan da hesap her akşam
sıfırlanıyor. Ne yaparsın? Tabii ki hepsini
harcamaya çalışırsın; Hepimiz, Zaman adlı
bu bankanın müşterileriyiz;
     Her sabah 86.400 saniyeye sahip
oluyoruz; yarına transfer edilemez, Her
sabah hesabımız dolar, her akşam boşalır.
Geri dönüş yok, saniyelerini şu anı
yaşayarak harca, en iyisi bunlarla yatırım
yap.
Mutluluk, sağlık ve başarı için. Zaman
kaçıyor. Her gün için en iyisini yap.
     Bir senenin değerini anlamak için
sınıfta kalmış bir öğrenciye sor.
     Bir ayın değerini anlamak için, 8 aylık
bir bebek doğuran anneye sor.
     Bir haftanın değerini anlamak için,
haftalık dergi çıkaran bir çilekeşe,
     Bir saatin değerini anlamak için,
kavuşmayı bekleyen sevgililere sor.
     Bir dakikanın değerini anlamak için,
trenin kaçıran yolcuya sor.
     Bir saniyenin değerini anlamak için, bir
kazayı önleyemeyen sürücüye sor.
     Bir saniyenin yüzde birinin değerini
anlamak için olimpiyatlarda gümüş
madalya kazanan koşucuya sor.
     Her anını değerlendir, her dakikanı çok
özel biriyle paylaş. Zamanına ortak
edebileceğin kadar özel biriyle.
     Unutma! Zaman hiç kimse için durmaz.
Geçmiş zaman tarihtir. Gelecek zaman
sırlar, mechullerle dolu.
     Sadece şu an sana verilen gerçek bir
armağandır.

86400 ALTIN



DOSTLUK NEDİR?
Ayın değeri dostluk. Öğrencilerimiz öğretmenlerine ve arkadaşlarına dostluk nedir sorusunu

yöneltti ve işte aldığımız cevaplar.
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ÖĞRETMENLERİMİZ
Alparslan Yıldız: Hz. Ebubekir'dir.
Aydın Gürler: Sırtını dayamaktır.
Kemal Çelik: İhlastır; içtenlik, samimiyet.
Çetin Kuş: Güven.
Gülbahar Kurak: Tekrar bir daha demektir.
Gürcan Yeşilkaya: Can demektir.
Halit Kılıç:İki kişinin birbirine duyduğu sevgi.
Mehmet Deniz:Vefadır, uzaktan bakınca derdini
anlayabilmektir.
Mehmet Türkyılmaz:Karşısındakini her zaman ve
her koşulda sevmek.
Mithat Şahin:Güven ve samimiyettir.
Murat Ceylan:Kardeşlik, sevgi, sıcaklık.
Mustafa Deniz:Güvendir.
Mustafa Ünsal:Fedakarlık.
Ömer Dinç:Arkadaşının arkasında sevgiyle durmak.
Önder Güler:Geçmiş, gelecek.
Özdal Özdemir:Güven, sevgi.
Savaş Karaarslan:Zor günlerinde yanında olmak.
Selim Erbaş:Sevdiğin, saydığın insana güvenmektir.
Semra Belen:Güven, sevgi.
Ümüş Durak:Seni yargılamadan anlayan kişi.

ÖĞRENCİLERİMİZ
Döndü Nur Yılmaz:Tanımı zor fakat yaşanması
gereken bir duygu.
Belinay Baysal:Gözü kapalı güvenmektir.
Mehmet Kutay Kılıçlı:Uğruna her şeyi yaptığın kişi.
Elif Göçen:Her kötülüğe karşı sevmek.
Berra Samican:Karşılıksız güven.
Yusuf Yeşilkaya:Tarifsiz sevgi.
Aysel Akat:Anlatılmaz sevgi.
Neva Türkyılmaz:Güven ve saygının oluşturduğu
bir bağ.
Mina Güneş:Bir kişiyi yakın hissederek sevmek.
Deren Yıldız:Kötü zamanlarında yanında olduğunu
hissettiren kişi.
Defne Düğer:Fedakarlık.
Berk Gönen:Arkadaşını korumak.
Duru Sapanlı:bir insana karşılıksız güvenmek.
Ceylin Nisa Yalçın:Bir insanı kendinden daha fazla
sevebilmektir.
Almila Aksoy:Herşeyini verebildiğin biri.
Nurten Azra Karadeniz:Göklerde uçurtma,
kalplerde sevgi bırakmaktır.

Elif Ecrin Turan:Herşeyi paylaştığın kişi.
Cemre Kızıl:Her zaman aynı yolda yürümek.
Yunus Mert Taş:Canını verebileceğin kişi.
Azmi Anıl Bağış:İsteyipte bırakamadığın kimse.
Alperen Orhan:Sevgi, saygı ve güvendir.
Şimşek Gürler:Herkeasin yaşadığı fakat değerini
çoğu kişinin bilmdiği bir duygu.
Elif Paşa:hiçbir karşılık beklemeksizin biribirine
karşı duyulan sevgi, saygı ve güvendir.
Yağmur Asya Yılmaz:Asla kopmayacak bir bağ.
Elif Yılmaz:Samimiyet.
İkra Nur Kara:Güvenmektir.
Doğa Yıldız:Beraber güldüğünüz kişi.
Cemre Yıldız:Aynamızdır.
Görkem Cenk Akçay:Sevgiye doyup doyamadığımı
anladığım kişi.
Mine Erbaşı:Kardeşlik.

ÖĞRENCİLERİMİZİN
BAŞARILARI
Küçük kızlar voleybol takımımız il ikincisi
olmuştur.
Küçük kızlar basketbol takımımız il ikincisi
olmuştur.
İlimizde yapılan yüzme yarışmalarında okulumuz
öğrencilerinden;
Ada Su Arıöz
100 metre sırt üstü birincilik
100 metre kelebek birincilik
100 metre serbest birincilik
100 metre kurbağa birincilik
Tanem Çağlı
100 metre sırt üstü ikincilik
100 metre kelebek ikincilik
100 metre serbest birincilik
100 metre kurbağa birincilik
Bilge Su Ünsal
50 metre sırt üstü dördüncülük
Bade Su Gözübüyük
50 metre sırtüstü ikincilik
50 metre serbest dördüncülük
Sezin Solak
200 metre serbest birincilik
100 metre serbest birincilik
50 metre kurbağa birincilik
50 metre serbest birincilik derecelerini
almışlardır.


